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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
| s a Eesti NSV Kunstnike Liidu liikmetele Eesti NSV teenelise 
Ют! kunstniku aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kujutava kunsti edendamisel ja ela
nike esteetilisel kasvatamisel anda Eesti NSV teenelise kunstniku au
nimetus järgmistele Eesti NSV Kunstnike Liidu liikmetele:
Mölder (Kuulbusch), Aime Karl-Friedrichi t. — skulptor.
Uustalu, Erik-Arne Arnoldi p. — metallikunstnik.
V i e s, Edgar Tõnise p. — skulptor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. aprillil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 s c Sm. J. Paalma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
IV У Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja ajakirjanduses ning 
viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada «Spordilehe» toimetajat 
Jüri Arthuri p. P а а 1 m a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. aprillil 1984.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU 
JA ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

j Z yf Majandusliku ja sotsiaalse arengu 1983. aasta riikliku plaani 
IV V edukaks täitmiseks peetud Eesti NSV koondiste, ettevõtete, asu

tuste ja organisatsioonide kollektiivide sotsialistliku võistluse 
tulemuste kohta

Läbi vaadanud Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1983. 
aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud vabariigi koondiste, ette
võtete, asutuste ja organisatsioonide kollektiivide sotsialistliku võistluse



tulemused, EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee märgivad, et Nõu
kogude Eesti töötajad viivad edukalt ellu NLKP XXVI kongressi ning 
NLKP Keskkomitee 1982. a. novembripleenumi ja järgnenud pleenumite 
otsuseid.

Olles laialdaselt hoogustanud sotsialistlikku võistlust, tulid tööstuse, 
ehituse, transpordi ja vabariigi teiste rahvamajandusharude töötajad 
toime uute töösaavutustega 1983. aasta plaani ja üheteistkümnenda viis
aastaku ülesannete täitmisel. Kasvas majanduse arengutempo. Suurenes 
tööstustoodangu väljalase. Paranesid tehnilis-maj anduslikud näitajad. 
Stabiilsemalt hakkas töötama transport. Täideti elamute ning sotsiaal-, 
kultuuri- ja olmeobjektide käikuandmise plaanid. Tagati vabariigi elanike 
heaolu tõus.

Kasvas sotsialistliku võistluse osatähtsus ühiskondliku tootmise in- 
tensiivistamises, töökollektiivide loomingulise aktiivsuse edasiarendami
ses, nende mobiliseerimises töö efektiivsuse ja kvaliteedi tõstmise reser
vide leidmisele ja kasutuselevõtmisele ning distsipliini ja organiseerituse 
tugevdamises.

Ühtlasi juhivad EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee partei-, nõu
kogude, ametiühingu-, komsomoli- ja majandusorganite tähelepanu sel
lele, et saavutused vabariigi rahvamajanduses võiksid olla tunduvalt 
kaalukamad, kui täielikumalt kasutataks tootmisreserve, teaduse ja teh
nika saavutusi ning sotsialistliku võistluse võimalusi. Mitmes ettevõttes 
ja organisatsioonis kasvab aeglaselt tööviljakus ja paraneb toodangu 
kvaliteet, ei täideta hankeplaane vastavalt lepingutele ja tellimustele ning 
uue tehnika ja eesrindlike kogemuste juurutamise, materiaalsete res
sursside kokkuhoiu ja elanikele vajalike kaupade tootmise ülesandeid. 
Mõned ettevõtted ja organisatsioonid ei täitnud viisaastaku kolme aasta 
ülesandeid, neil esines mahajäämust tööstustoodangu valmistamises ja 
põhifondide käikuandmises. Puudusi õn töö- ja tootmiskorralduses.

Mitte kõikjal ei ole tagatud sotsialistliku võistluse suunitlus heade 
lõpptulemuste saavutamisele, kvalitatiivsete töönäitajate parandamisele 
ja sotsiaalsete ülesannete lahendamisele. Võetud sotsialistlike kohustuste 
täitmist kontrollitakse mõnel juhul halvasti.

Kokkuvõtete tegemisel ei ilmuta mõningad Eesti NSV ministeeriu
mid, riiklikud komiteed ja keskasutused ning ametiühingute vabariik
likud komiteed vahel töökollektiivide ja üksiktöötajate vastu küllaldast 
nõudlikkust plaanide ja kohustuste täitmise suhtes.

Vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
UAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee 9. veebruari 1984. a. määrusele nr. 145 
EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid parimaid tulemusi NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse



arengu 1983. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud üleliidulises 
sotsialistlikus võistluses ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpuna
lipuga ja kes kanti NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel asu
vale üleliidulisele autahvlile:

ENSV Kergetööstusministeeriumi Lenini ordeniga ja Oktoobrirevo
lutsiooni ordeniga V. I. Lenini nimeline Puuvillakombinaat «Kreenholmi 
Manufaktuur»

ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi Puidutöötlemiskombi- 
naat «Viisnurk»

ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Tallinna Limonaaditehas
NSVL Naftatöötlemis- ja Naftakeemiatööstuse Ministeeriumi Põlev- 

kivikeemiatehas «Kiviõli»
ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrust
ENSV Sideministeeriumi Tallinna Peapostkontor
Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» Pärnu Kolhooside 

Ehituskontor
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi Tartu Plastmasstoodete 

Katsetehas
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Autotranspordi- 

baas nr. 9
ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Räpina Näi- 

dismetsamajand.
2. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 

saavutasid häid tulemusi NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu 
1983. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud üleliidulises sotsia
listlikus võistluses ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga:

ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi ordeniga «Austuse märk» 
Pärnu Piimatoodete Kombinaat

Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu kalurikolhoos «Saare 
Kalur»

ENSV Ehitusministeeriumi Spetsialiseeritud Näidistrust «Santeh- 
montaaž»

tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Kohtla kaevandus
ENSV Teenindusministeeriumi Tootmiskoondis «Autoteenindus»
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna Vee

varustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus.
3. Autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNU Keskkomitee aukirjaga 
ning kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmiste vabariigi koondiste, 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kollektiivid, kes saavutasid häid 
tulemusi majandusliku ja sotsiaalse arengu 1983. aasta riikliku plaani 
edukaks täitmiseks peetud üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus 
võistluses:



ENSV Varumisministeeriumi süsteemis
Tartu Teraviljasaaduste Kombinaat 
Viljandi Teraviljasaaduste Kombinaat

ENSV Kergetööstusministeeriumi süsteemis 
Rahvaste Sõpruse ordeniga V. Klementi nim. Tallinna ömblustoot- 

miskoondis
Pärnu Linakombinaat
Oktoobrirevolutsiooni ordeniga kombinaat «Balti Manufaktuur» 
Tartu õmblusvabrik «Sangar»
ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi süsteemis
Rakvere Metsamajand

ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi süsteemis
Tallinna Teaduslik Mööblitootmiskoondis «Standard»
Võru Mööblivabrik

ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi süsteemis
Võru Piimatoodete Kombinaat 
Tallinna Liha- ja Konservikombinaat
ordeniga «Austuse märk» Tallinna Piimatoodete Kombinaat 

ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi süsteemis 
Kohtla-Järve Leivakombinaat 
tootmiskoondis «Leibur» 
tubakavabrik «Leek» 
eksperimentaalkombinaat «Mehis» 
tootmiskoondis «Liviko»

ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi süsteemis
tehas «Eesti Dolomiit»
Tartu Ehitusmaterjalide Tehas

ENSV Sideministeeriumi süsteemis
Tallinna Telefonikaugejaam

ENSV Ehitusministeeriumi süsteemis 
Vabariiklik Ehitustööde Mehhaniseerimise Näidistrust 
Vabariiklik Tööstusliku Komplekteerimise Koondis «Tööstus- 

komplekt»
Tallinna Ehitustrust 
trust «Tööstusehitus»
Tartu Elamuehituskombinaat
Ehitustööde Organiseerimise Trust
Maaehitustrusti Võru Mehhaniseeritud Ehituskolonn

ENSV Kaubandusministeeriumi süsteemis 
Kohtla-Järve Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse kauplus 

«Jubileinõi»
Tallinna Linna Täitevkomitee Tallinna Toitlustuskoondis 
Tallinna Linna Täitevkomitee Tallinna Toitlustuskoondise ühend- 

ettevõte «Maardu»



ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi süsteemis 
Tartu Autode Remondi Katsetehas 
Rakvere Teede Remondi ja Ehituse Valitsus 
Tartu Autobussi- ja Taksopark

ENSV Teenindusministeeriumi süsteemis 
Raadioaparaatide ja Televiisorite Remondi Koondis «Elektron» 
Kingissepa Teenindustootmisvalitsus

ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi süsteemis
Spetsialiseeritud Tööde Remondi- ja Ehitusvalitsus nr. 1 
Tallinna Linna Haljasalade Trust

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi süsteemis 
tootmiskoondis «Norma»

ENSV Ehituskomitee süsteemis 
Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Tööstusprojekti»

ENSV Varustuskomitee süsteemis 
Metallitoodete Varustuse ja Turustuse Eesti Vabariiklik Valitsus 

ENSV Riikliku Kinokomitee süsteemis 
Rapla Rajooni Riiklik Kinovõrk
Kohtla-Järve Rajooni Riikliku Kinovõrgu Sillamäe linna kino 

«Rodina»
ENSV Riikliku Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse Komitee

süsteemis
trükikoda «Saarte Trükikoda»
Eesti Vabariiklik Raamatukaubastu 
trükikoda «Oktoober» 
trükikoda «Kiir» 
trükikoda «Kommunist» 
raamatukauplus «Võitlev Sõna»

ENSV Agrotööstuskoondise süsteemis
Riiklik Projekteerimis- ja Uurimisinstituut «Eesti Maaparandus

projekti
Tallinna Maaparanduse Valitsus 
Kuusalu Remonditehas

ENSV Riikliku Naftasaaduste Komitee süsteemis
Haapsalu Naftabaas

ENSV SKV süsteemis 
Tartu Informatsiooni- ja Arvutuskeskus

ENSV Kalamajanduse Valitsuse süsteemis 
Tallinna Kalakombinaat 
Pärnu Kalakombinaat

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise Peavalitsuse
süsteemis

Pärnu Rajoonidevaheline Gaasimajanduse Kontor



ETKVL-i süsteemis
põllumajanduskoondis «Agro»
Keila Tarbijate Kooperatiiv 
Pärnu Kalamajand

Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu süsteemis
Tööpunalipu ordeniga S. M. Kirovi nim. näidiskalurikolhoos 
kalurikolhoos «Lääne Kalur»

Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» süsteemis
Ehitus- ja Montaaživalitsus 
Haapsalu Kolhooside Ehituskontor 
Harju Rajooni Kolhoosiehituskoondis

ENSV Pimedate Ühingu süsteemis
Narva Õppe-Tootmiskombinaat

ENSV Kurtide Ühingu süsteemis
Tartu Õppe-Tootmise Ettevõte

Liidulise alluvusega koondistest, ettevõtetest, asutustest ja 
organisatsioonidest

NSVL 60. aastapäeva nim. tehas «Ilmarine»
ENSV Geoloogia Valitsus
Tööpunalipu ordeniga tootmiskoondis «Eesti Põlevkivi» 
tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevandus 
Tööpunalipu ordeniga NSVL 50. aastapäeva nim. Eesti Elektrijaam 
«Eesti Energia» Energiaseadmete Remondi Tootmisettevõte «Eesti 

Energoremont».
4. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriumidel, 

riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning nõukogude, ametiühingu- ja 
komsomoliorganitel põhjalikult ja igakülgselt analüüsida majandusliku 
ja sotsiaalse arengu 1983. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud 
üleliidulise ja vabariikliku sotsialistliku võistluse tulemusi.

Juhindudes NLKP Keskkomitee 1983. a. detsembripleenumi ja 1984. a. 
erakorralise veebruaripleenumi otsustest, suunata sotsialistlik võistlus 
1984. aasta plaani ja kogu üheteistkümnenda viisaastaku ülesannete tin
gimusteta täitmisele ja ületamisele iga töökollektiivi poolt, majanduses 
saavutatud kasvutempo edasiarendamisele, üldisele häälestusele ülesan
nete praktilisele lahendamisele, viisaastaku esimese kolme aastaga tek
kinud mahajäämuse tasategemisele ning vabariigi rahvamajanduse häire
teta töö tagamisele. Saavutada koondiste, ettevõtete, asutuste ja organi
satsioonide kollektiivide poolt võetud omaplaanide ja sotsialistlike kohus
tuste realiseerimine, milles nähakse ette partei poolt püstitatud konk
reetse ülesande täitmine — tööviljakuse üheprotsendiline üleplaaniline 
tõstmine ja toodangu omahinna täiendav alandamine poole protsendi 
võrra.



Tõsta sotsialistliku võistluse korralduse ja tulemuslikkuse taset, kaa
sata sellest osa võtma iga töötaja, iga brigaad, iga töökollektiiv. Kesken
dada võistlusest osavõtjate peatähelepanu tööviljakuse kasvu kiirenda
misele, toodangu mahu suurendamisele, toodangu kvaliteedi parandami
sele, hangete õigeaegsele täitmisele vastavalt lepingutele ja tellimustele, 
teaduse ja tehnika progressi kiirendamisele, uute tootmisvõimsuste kiire
male evitamisele ja olemasolevate paremale kasutamisele, tooraine, ener
gia, tööaja ja muude ressursside kokkuhoiule ning plaani- ja töödistsipliini 
tugevdamisele. Igati arendada sidustöötajate võistlust, liikumist seadmete 
töövahetuskoefitsiendi tõstmise ja toodangu projekttöömahukuse saavu
tamise eest ning ühiskondliku tootmise efektiivsuse tõstmisele suunatud 
rahva algatusvõime muid vorme. Luua võistlusest osavõtjaile vajalikud 
organisatsioonilised, tehnilised ja majanduslikud tingimused omaplaanide 
ja sotsialistlike kohustuste edukaks täitmiseks ning seada sisse pidev 
kontroll nende realiseerimise üle.

5. ENSV Riiklikul Televisiooni- ja Raadiokomiteel, ENSV Riiklikul 
Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse Komiteel ning vabariik
like ajalehtede toimetustel tõhusamalt propageerida sotsialistliku võist
luse käiku, välja selgitada ja toetada töötajate loomingulisi otsinguid 
ja algatusi, põhjalikumalt esile tuua eesrindlaste töökogemusi ning nende 
poolt heade lõpptulemuste saavutamise teid ja vahendeid, resoluutselt 
lahata mõningate kollektiivide mahajäämuse põhjusi, abistada neid ras
kustest ja töös esinevatest puudustest ülesaamisel ning täielikumalt kasu
tada võistluse kasvatusliku mõju suurendamise võimalusi.

EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNU Keskkomitee õnnitlevad palavalt 1983. aasta 
üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud 
koondiste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide kollektiive ning õn 
kindlalt veendunud, et kõik vabariigi töötajad hoogustavad veelgi üld
rahvalikku sotsialistlikku võistlust 1984. aasta ja kogu üheteistkümnenda 
viisaastaku ülesannete edukaks täitmiseks ja ületamiseks ning täidavad 
oma patriootliku kohuse võitluses meie kodumaa majandusliku ja kaitse- 
võimsuse suurendamise ja rahu säilitamise eest kogu maailmas.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Eesti NSV Ameti- ELKNÜ Keskkomitee
sekretär Ministrite Nõukogu ühingute Nõukogu sekretär

* *
*

K. VAINO
esimees 

B. SAUL
esimees

N. JOHANSON D. VISNAPUU

Tallinn, 14. märtsil 1984. Nr. 133.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS 

4 Z "j ENSV Riikliku Etnograafiamuuseumi töötajate autasustamise 
/ kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ENSV Riiklikus Etnograafiamuuseumis 
autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga järgmisi ENSV Riikliku Etnograafiamuuseumi töö
tajaid:
Linnus, Jüri Ferdinandi p. — soome-ugri osakonna juhataja. 
Peterson, Aleksei Jüri p. — direktor.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 11. aprillil 1984. Nr. 199. ____

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

16$ Sm. K. Kalamehe autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Teaduste Aka
deemia Zooloogia ja Botaanika Instituudi vanemteadurit Kuulo Alek
sandri p. Kalameest Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

V. KÄO J. TIIGI
Tallinn. 13. aprillil 1984. Nr. 203. ____

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

169 Sm. H. Meeliste autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu 

eest ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
Põlva rajooni Kanepi kolhoosi juhatuse esimeest Henno Karli p. Mee
listet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 17. aprillil 1984. Nr. 211.-------



170 Sm- E- Pärna autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seitsmekümnenda 

sünnipäeva puhul autasustada ENSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja 
Balletiteatri «Estonia» solisti, Eesti NSV rahvakunstnikku Endel Alek
sandri p. Pärna Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 19. aprillil 1984. Nr. 212.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

171 Sm. H. Salmi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest avaliku korra kaitsel ja viiekümnenda 

sünnipäeva puhul autasustada Valga Rajooni Täitevkomitee Siseasjade 
Osakonna ülemat, Eesti NSV teenelist juristi Hans Otto p. Salmi Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir
jaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 19. aprillil 1984. Nr. 213.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

172 Sm. R. Meijeli autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tallinna Riik
liku Konservatooriumi haldusprorektorit Rudolf Jakobi p. Meijelit 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL R. BUTEL
Tallinn, 19. aprillil 1984. Nr. 214.



173 Sm. T. Narusk! autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja viiekümnenda 

sünnipäeva puhul autasustada Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosi- 
ehitus» juhatuse liiget Tarmo Andruse p. Naruskit Eesti NSV Minist
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL R. BUTEL
Tallinn, 19. aprillil 1984. Nr. 215.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

174 Sm. A. Kalatšiku autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest teedeehitusorganites ja seitsmeküm

nenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Autotranspordi ja Maanteede 
Ministeeriumi Teede Remondi ja Ehituse Trusti vaneminseneri Anna 
Osipi t. Kalatšikut Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R. BUTEL

Tallinn, 19. aprillil 1984. Nr. 216.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

175 Sm. A. Kraemeri autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti Telegraafi
agentuuri fotoinformatsiooni toimetuse peatoimetaja kohusetäitjat Ana
toli Samuel! p. Kraemerit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL R- BUTEL

Tallinn, 19. apriüil 1984. Nr. 218.



-e z* Riigieelarve vahendite kaasamise teel ehitatud elamuid oma- 
I / О valesse elamukooperatiividesse astuvate kodanike osamaksu 

suuruse kohta
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. veebruari 1984. a. mää

rusele nr. 156 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 

komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
10. veebruari 1984. a. määrusega nr. 156:

1) õn kehtestatud, et riigieelarve vahendite kaasamise teel ehitatud 
elamuid omavatesse elamukooperatiividesse astuvate kodanike osamaksu 
suurus määratakse kindlaks, lähtudes selle maja ehituse eelarvelisest 
maksumusest, kus uuele kooperatiiviliikmele antakse korter, kaasa arva
tud maja ehitamiseks tehtud kulutused, mis õn hüvitatud eelarve vahen
ditest seoses uute hulgihindade ja tariifide kehtestamisega 1. jaanuarist 
1982. a.

Seejuures tuleb elamukooperatiivil kanda riigieelarvesse osa osa
maksust vastavalt eelarvevahenditest hüvitatud summa suurusele.

Nimetatud korda ei rakendata, kui kooperatiivi liige annab oma osa
maksu üle perekonnaliikmetele või antakse see neile üle pärandina ning 
kui riigieelarve vahendite kaasamise teel ehitatud majades elavad koo
peratiivi liikmed vahetavad omavahel korterid, samuti muudel NSVL Ra
handusministeeriumi poolt kindlaksmääratavatel juhtudel;

2) õn NSV Rahandusministeeriumile tehtud ülesandeks kehtestada 
käesoleva määruse alapunktis 1 nimetatud summade eelarvesse kandmise 
kord.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E MATT

Tallinn, Toompea, 21. veebruaril 1984. Nr. 93.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
1 T T Narva 9. Kaheksaklassilisele Koolile Jaan AnVeldi nime and- 
*** mise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Silmapaistva eesti revolutsionääri Jaan Anveldi mälestuse jäädvus

tamiseks ja seoses tema 100. sünniaastapäevaga anda Narva 9. Kaheksa
klassilisele Koolile Jaan Anveldi nimi ja nimetada seda kooli edaspidi: 
Jaan Anveldi nimeline Narva 9. Kaheksaklassiline Kool.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 17. aprillil 1984. Nr. 210.
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Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni välja
sõiduistung Valgas. Arutati Valga Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu 
poolt aastateks 1981—1985 kinnitatud majandusliku ja sotsiaalse arengu 
plaani täitmise käiku.

Istungit juhatas komisjoni esimees A. Kõõma.
Kuulanud ära Valga Rajooni RSN Täitevkomitee esimehe J. Undi 

ettekande, märkis komisjon, et rajooni majandusliku ja sotsiaalse arengu 
plaani täitmise küsimused õn olnud regulaarselt päevakorras nii Valga 
rajooni kui kä rajooni linnade ja külade rahvasaadikute nõukogude 
istungjärkudel ning täitevkomiteede istungitel.

Rajooni tööstusettevõtted täitsid 1981—1983. a. kaubatoodangu plaani 
101 % -liselt, kvaliteedimärgiga toodangu osakaal oli 13%.

1983. aastal täideti rajoonis põhiliste põllumajandussaaduste varu
mise ja riigile müügi kohustused.

Võrreldes plaaniliste ülesannetega õn aga aastatel 1981—1983 riigile 
müümata jäänud 6380 t piima, 3114 t liha ja ligi 6000 tonni kartulit. Vähe 
tähelepanu õn pööratud rajoonis nõrkadele majanditele ja elanike abi- 
majapidamiste arendamisele.

Rajooni tööstusettevõtetes õn parandatud töötajate töö- ja olmetin
gimusi. Ulatuslikud rekonstrueerimised leidsid aset leivatehases, õmblus
vabrikus, mööblivabrikus ning liha- ja konservikombinaadis.

Rajooni 1981—1983. a. kapitaalmahutuste plaanist õn täidetud 92,4% 
(38,9 milj. rbl.), ehitus- ja montaažitööde plaanist 89,1%. Käesoleva viis
aastaku kolme aastaga anti käiku 39,1 tuhat ruutmeetrit elamispinda. 
Lahendamisel õn suurpaneelelamute ehitamine rajooni põllumajandustöö
tajatele. Rajooni remondi- ja ehitusvalitsus ei ole juba aastaid taganud 
haridusasutuste remondiplaanide täitmist. Ebarahuldavalt õn täidetud 
plaanilisi ülesandeid elekterside, teedeehituse ja kommunaalobjektide ehi
tamise osas.

Kõige selle juures ei ole Valga Rajooni RSN Täitevkomitee ilmuta
nud küllaldast nõudlikkust ega kasutanud temale antud konstitutsiooni
liste õiguste täit jõudu.

Komisjon märkis, et kä vabariigi vastavad ministeeriumid ja amet
konnad ei ole täiel määral kindlustanud Eestimaa Kommunistliku Partei 
Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. juuni 1980. a. määruse 
nr. 404 «Valga rajooni majandusliku ja sotsiaalse arengu kohta» täit
mist.

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjon soovitas, lähtu
des NLKP Keskkomitee 1984. a. aprillipleenumi otsustest ja NLKP Kesk
komitee peasekretäri, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe 
sm. K. U. Tšernenko suunistest rakendada meetmeid täitevkomitee kõikide 
osakondade töökorralduse parandamiseks planeerimise taseme tõstmisel 
ja plaani täilmisdistsipliini tugevdamisel, kehtestades range kontrolli 
rajooni majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide täitmise üle.



Suurendada tuleb nõudlikkust ettevõtete, majandite, asutuste juhtide 
suhtes tagamaks rajooni majanduse ja sotsiaalse arengu plaanide tingi
musteta täitmine.

Soovitati kaasata Valga linna ja rajooni elanikkond heakorrastus- 
töödele, kasutades rajooni töötajate suurt entusiasmi seoses ettevalmis
tustega Valga linna 400. aastapäeva ja fašistlikust okupatsioonist vabas
tamise 40. aastapäeva tähistamiseks, tehes kokkuvõtteid ja valgustades 
ühiskondlike tööde käiku.

Rajooni majanduse kompleksse arengu tagamiseks õn vaja töötada 
välja koos vastavate vabariigi ametkondadega rajooni ehitusorganisat- 
sioonide arengu ja nende võimsuste tõstmise ürituste plaan ja töötada 
välja rajooni majanduslike regioonide sotsiaalkultuuriliste objektide 
ehitusvajaduste uurimus, mis saaks aluseks XII viisaastaku plaanide koos
tamisel ning koos Eesti NSV Riikliku Ehituskomiteega viia läbi rajooni 
planeeringu korrektuur.

Valga Rajooni Agrotööstuskoondisel tuleb põllumajandusliku too
dangu tõstmiseks pöörata erilist tähelepanu nõrkade majandite majan
dustegevusele ja rajooni põllumajanduslike maade mullaviljakuse tõst
misele.

Komisjoni tööst võtsid osa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esi
mehe asetäitja A. Taal ning vabariigi ministeeriumide ja keskasu
tuste juhtivad töötajad.

Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjoni istung, 
kus arutati kollektiivse töövõtumeetodi rakendamist meie vabariigi põllu
majanduses vastavalt NLKP Keskkomitee 1982. aasta maipleenumi otsus
tele. Ettekandega esines Eesti NSV Agrotööstuskoondise esimehe esimene 
asetäitja, Eesti NSV minister V. Lind.

Komisjon märkis, et kollektiivtöövõtt õn põhimõtteline uuendus, 
mis nõuab nõukogude ja põllumajandusorganitelt ning rahvasaadikutelt 
enam tähelepanu ja hoolt.

1983. aastal töötas kollektiivtöövõtul taimekasvatuses 55 brigaadi 
ja 7 lüli ning loomakasvatuses 96 brigaadi ja 4 lüli. Kollektiivtöövõtu 
evitamine edeneb paremini Jõgeva, Harju ja Valga rajooni agrotööstus
koondistes. Regulaarselt kajastab kollektiivtöövõttu ajakiri «Sotsialistlik 
Põllumajandus».

Rahvasaadikud I. Kallas, H. Parik, V. Kottisse, U. Tinits, V. Udam jt. 
märkisid oma sõnavõttudes, et rakendatavad meetmed ei anna vajalikke 
tulemusi seal, kus kollektiivtöövõtu organisatsiooniline töö piirdub vaid 
vormilise küljega. Sageli ei mõisteta, et kollektiivtöövõtt eeldab töökol
lektiivi iseseisvust oma töö korraldamisel, tegelikku isemajandamist ning 
majandisiseseid arvestushindu tulude ja kulude võrdlemiseks. Kollektiiv
töövõtu rakendamise kohta põllumajanduses õn saada vähe teabe- ja 
juhendmaterjali.



Komisjon soovitas Eesti NSV Agrotööstuskoondisel kä edaspidi kol- 
lektiivtöövõtu kogemusi üldistada ning uut meetodit majandites ja põllu
majandustehnika ettevõtetes juurutada. Agrotööstuskoondisel tuleb jät
kata majandites kindlate tootmisallüksuste väljakujundamist nende üle
viimiseks isemajandamisele ning kollektiivtöövõtule, et tagada põlluma
jandustoodangu edasine suurenemine, tööviljakuse kasv ja tootmiskulude 
vähenemine. Töökorralduse parandamiseks, uute töökorraldusvormide 
leidmiseks ning materiaalse stimuleerimise täiustamiseks õn tarvis anda 
välja vastavad soovitused ja juhendmaterjalid. Tippjuhtidele ja teistele 
spetsialistidele tuleb korraldada plaanipäraselt õppusi. Suurendama peab 
teadlaste osa isemajandamise juurutamisel ja tootmisüksuste kollektiiv
töövõtule üleviimisel.

Komisjonis arutati kä varem vastuvõetud otsuste täitmise käiku.
Komisjoni töös osalesid rajoonide rahvasaadikute nõukogude põllu

majanduskomisjonide esimehed.
Komisjoni istungil esines sõnavõtuga EKP Keskkomitee büroo liige, 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. Rüütel.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 28 04. 1984. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 484. 
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